АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА САСОВО

(УО г. САСОВО)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа N 6»
микрорайон «Южный», д. 57, г. Сасово, Рязанская область, 391434,

телефон (49133) 2-03-38, E- mail: sh_ 6@mail.ru

П Р И К А З

12.09.2022 г.                                          г. Сасово                                                 № 154/1

«Об организации питания обучающихся

льготных категорий в МБОУ СОШ N 6»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Рязанской области от 29.08.2013 № 42-ОЗ «Об образовании в Рязанской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Сасово

Рязанской области администрация муниципального образования – городской округ город

Сасово Рязанской области и на основании Постановления администрации

муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области от

28.12.2020 № 992

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 15 сентября 2022 года обеспечить всех обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, детей инвалидов, детей оставшихся без попечения родителей,

детей из многодетных малообеспеченных семей, детей, потерявших одного из родителей в

ходе СВО на Украине, обучающихся в МБОУ СОШ N 6 г. Сасово Рязанской области

бесплатным двухразовым горячим питанием.

(Приложение № 1 прилагается).

2.Возложить ответственность за организацию питания на секретаря учебной части

Контареву Ирину Витальевну.

3.Ответственному за питание Контаревой Ирине Витальевне организовать сбор

документов от семей детей, относящихся к льготным категориям, согласно Порядка

организации питания обучающихся льготных категорий в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования – городской округ

город Сасово Рязанской области, утвержденного Постановлением администрации

муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области от

28.12.2020 № 992.

4.Зав. производством Коноваленко Олесе Александровне организовать

приготовление блюд согласно утвержденному меню.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ N 6                                     Е.П. Габидулина

С приказом ознакомлены:

_________________О.А. Коноваленко  «___»___________20___г.

_________________И.В. Контарева  «___»___________20___г.

mailto:6@mail.ru